
Besluit van gedeputeerde staten van 8 september 2020, besluitnummer

PZH-2020-744393387, tot wijziging openstellingsbesluit 2020 voor de

Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Zuid-Holland 2016 en de

Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls Natuur en Landschap Zuid-Holland 2013

bijlage 2 (Besluit tot wijziging Openstellingsbesluit ANLb, SNL en SKNL 2020

bijlage 2)

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

 

 

Gelet op artikel 1.2 van de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Zuid-Holland 2016;

 

 

Besluiten:

Artikel  I
Het Openstellingsbesluit ANLb, SNL en SKNL 2020 wordt als volgt gewijzigd.

 

A.

 

Aan bijlage 2 behorende bij artikel 21 en artikel 26 van het Openstellingsbesluit ANLb, SNL en SKNL

2020 worden de volgende figuren toegevoegd:

 

Fig. 1  Voorofsche  Polder

Het blauw omlijnde gebied is opengesteld voor inrichting.

 

 

Nr. 7864

PROVINCIAAL BLAD 27 oktober

2020

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2020 nr. 7864 27 oktober 20201



Fig. 2 Hillenhoek

Het blauw omlijnde gebied is opengesteld voor inrichting.

 

 

Fig. 3 De Wilck

Het blauw omlijnde gebied is opengesteld voor inrichting.

 

 

Provinciaal blad 2020 nr. 7864 27 oktober 20202



Fig. 4 Zwanburgerpolder

Het blauw omlijnde gebied is opengesteld voor inrichting.

 

 

 

Fig. 5 Polder Stein

Het blauw omlijnde gebied is opengesteld voor inrichting.

 

 

Provinciaal blad 2020 nr. 7864 27 oktober 20203



Fig. 6 Zuiderdiepgorzen

Het blauw omlijnde gebied is opengesteld voor inrichting.

 

 

Fig. 7  Aalkeetbuitenpolder

Het blauw omlijnde gebied is opengesteld voor inrichting.

 

 

Provinciaal blad 2020 nr. 7864 27 oktober 20204



Fig. 8 Vogelplas  Starrevaart

Het blauw omlijnde gebied is opengesteld voor inrichting.

 

 

Fig. 9  Steinse  Groen

Het rood omlijnde gebied is opengesteld voor functieverandering en inrichting.

ARTIKEL  II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van het provinciaal

blad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Provinciaal blad 2020 nr. 7864 27 oktober 20205



Den Haag, 8 september 2020,

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

drs. H.M.M. Koek

secretaris

drs. J. Smit

voorzitter

Toelichting

In dit wijzigingsbesluit wordt aan bijlage 2 de volgende gebieden toegevoegd voor inrichtingssubsidie

opengesteld voor de gebieden Aalkeetbuitenpolder, De Wilck, Polder Stein, Voorofsche Polder, Zuider-

diepgorzen, Zwanburgerpolder en Hillenhoek/Waalhoek (allen gericht op boerenlandvogels), Vogelplas

Starrevaart (gericht op moeras- en watervogels) en Steinse Groen (gericht op het versterken van de

ecologische verbindingszone van polder Stein naar Bilwijk).

Provinciaal blad 2020 nr. 7864 27 oktober 20206


